Jam magis pecuniarys que busque habetis & habere
 inerebit & obligat p[ro]p[ri]um scriptum Certam manu
 ale p[ro]p[ri]e Recognitionem in rem & manus Levellii
 et admodum R[ati]o stantia a Curia h[ab]e[re].
 Item bowsh. Capem. Vicary in Spiritu albus
 & officialis Tr[an]s. Armes h[ab]et Kybotzoy Ugnoy
 Indignitate ratione Certarum verum & Conditionum
 in eodem scripto Certarum de actu & data illis
 h[ab]e[re] Armes h[ab]et die hodie in actu Contenta
 Confacta scripto datum Manu sui Recognitionem
 seu p[ro]p[ri]a sub scriptum in omnibus & singulis
 scriptis Engoy Manu alis Conditionibus p[ro]p[ri]is
 clausulis articulis v[er]bis legamentis ac rexi
 bus generaliter Universis et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is Ar
 m[en]si et admodum R[ati]o Domino Coronas et
 officiali Tr[an]s. Armes h[ab]et & ip[s]i posteris fer
 miter tenere complere Exequi ac inuolabi
 liter observare omnia & singulis illis Con
 t[ra]ctibus tam in toto qu[am] in quavis minima parte
 totis quibusque op[er]ibus fuerit soly facere scriptis
 h[ab]e[re] dem manuale ad Inscriptionem p[ro]p[ri]am Robo
 ratam & Inscriptionem p[ro]p[ri]am Roborata[m] ad
 scriptum p[ro]p[ri]um Manuale v[er]sum in toto
 referendo Idem sub anno summi septua
 ginta Floren[ti]e p[ro]p[ri]a per eandem Recogni
 tionem suam et posteris p[ro]p[ri]is Armes h[ab]et
 admodum R[ati]o Domino Coronas & officiali
 Tr[an]s. Armes h[ab]et autem successore
 non completionem Contentarum seu
 Manu alis omnium & singulorum

quam in parte facta quod opus fuerit ad sol-
vendum suum betudo. In quo quidem tradidit
Modo sumpto ad solvendum suum betudo ac pro
1769 re a Liqua principalis ex Contentis sumptibus
dem Manualis non completa Comptenda Ci-
tata Existens Mota Recognis Troia Cathesi-
na in obitu Mowitzhova sine eis postere
Ad Instantiam supra scripti Revellus et ad
modum Rudi Domini Stanislaw a Broni-
cow Broniowski Canonici vicarij in spiri-
tualibus officijis Tralis Arcem Lien Rybo-
licam Vestem Ladpolic aut ipsius Successorum
ad officium p[re]sens Castren. Capitani Arcem
silen sine etiam Consistoriale Arcem Lien
ad quod ex ip[s]i p[re]sens Civitat. Ex tunc v[er]o p[er]
supra scripto quod ad respondendum spectat
mediante semper in p[re]mo Civitat. Termine
tanquam p[er]emptorie stare v[er]o parere ve-
re p[er]ondere vachum p[re]factum Liene Insensu
p[re]sens satisfare de omne iudicatu p[re]senti de be-
bet et tene bet seq ac suos Successores ad eaq[ue]
omnia inscribet et obligat p[re]sens illum Termi-
nu p[re]mum p[re]sentionu v[er]o v[er]o omnes
exinde consequentes causas eiusdem Terr[ar]u
semper p[er]emptorie vera infirmite p[re]-
mavir. Minore parte Successorum Legatione
extra vel extra Regnum servato p[re]senti ad
munimenta ad Emensum vel alij que bojar
colationu et legationu imp[er]imentu non
p[re]sens v[er]o ad quattuor p[re]senti v[er]o p[re]senti
Castren Capitani seu Consistoriale
Lien Termu et legatione sub non

non recipiendo nullasq; Melior, appellationes,
ac eorum privilegia, favendo ac promissis
patris Jemphrey, vel Jemphrey, Euzonib;
suspensionibus fatalibus, Jemphrey, Jemphrey
belle Conventione, ac alijs Jemphrey, et
defensy, non subterfugendo nec modo quo
vis evadendo hac sua presenti personali
recognicione ad sumpta omnia mediantes

Eadem FACIUNSKIM CONIUGI BUS ROBORAT:

Comparens personaliter Coram officio et Actus
Jemphrey, Cathedra Capitani, Prem, Licen, Troia, Cathe
drina, in obitu, Mousitz, nova, am, Quoti, Stanisla
de, Raubosi, ho, Mousitz, Tor, buni, Jemphrey
Consortis, dem, bera, Uelua, sana mente, et vope
re, Existens, a Jemphrey, districtibus, Jure, Jemphrey, hon
ggy, suis, quibus, proprijs, et competens, reu, em
Jemphrey, Nemo, Cathedra, Capitani, Prem, Licen, Jemphrey
Jemphrey, hon, quo, ad, octum, hunc, attinet, se, em
Jemphrey, de, bonis, suis, generalibus, omnibus,
toto, hunc, et, go, gravate, in, oppor, ando, et, sub,
vendo, palam, libere, publice, ac, per, expre,
sam, recognovit, quia, ipse, de, se, et, suis, Jemphrey
Jemphrey, in, et, Jemphrey, bonis, suis, generalibus, omnibus,
sum, et, Jemphrey, pecuniarys, quibus, habet, et
habendis, in, et, hunc, et, obligat, Jemphrey, sum, et, Jemphrey
Cathedra, manna, le, Manua, le, per, se, et, Jemphrey
Jemphrey, et, rem, et, Manua, le, nobel, in, Andre, et, Jemphrey
Jemphrey, et, Andre, et, Jemphrey, et, Andre, et, Jemphrey
Legitimum, in, eorum, Jemphrey, et, Andre, et, Jemphrey
Cathedra, manna, le, et, Andre, et, Jemphrey, et, Andre, et, Jemphrey

1205